86,67 mq 300,00 €/mq € 26.001,00 100,00% € 26.001,00

Valore di stima: € 26.001,00

Valore di stima arrotondato: € 26.000,00

Deprezzamenti

Tipologia deprezzamento Valore Tipo

Rischio assunto per mancata garanzia 15,00 %

Altro 15,00 %

Valore  finale  di  stima:  €  18.200,00  arrotondato  a  €  18.000,00  (diconsi  euro
diciottomila/00)

Nella riduzione per "Rischio assunto per mancata garanzia" ho considerato che il bene nello stato
di fatto è occupato dall'esecutato il quale non lo sta ben mantenendo e non posso confermare, oggi,
come sarà consegnato al futuro acquirente.

Nella voce “Altro” ho considerato un deprezzamento riferito a due fattori significativi: